igualmente, as contas dos administradores; (ii) [por unanimidade e sem ressalvas], a proposta da 
administração para a destinação do resultado da Companhia apurado no exercício social findo em 
31 de dezembro de 2023, face à apuração de prejuízo no montante de R$ 26.558.000,00 (vinte e 
seis milhões, quinhentos e cinquenta e oito mil reais), que deverá compor os prejuízos acumulados 
da Companhia, não havendo resultado a distribuir; e (iii) [por unanimidade e sem ressalvas], o limite 
da remuneração anual global dos administradores da Companhia até o encerramento do exercício 
social corrente, em 31 de dezembro de 2024, no valor total de até R$ 6.500.000,00 (seis milhões e 
quinhentos mil reais). O referido montante deverá ser alocado entre os membros da administração 
conforme deliberação do Conselho de Administração da Companhia. A administração da Companhia 
está autorizada e instruída a prontamente praticar todos os atos necessários à implementação das